
BOA  Número 126 26 de octubre de 2001 8061

6.—Importe del contrato.
40.486.406 ptas. (243.328,20 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 15-12-

2000, núm. 150.

I. C. de Zaragoza, 9 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza
por la que se anuncia la adjudicación del contrato
de obras de «Sectorización y prevención de incen-
dios en el sótano de la Casa Consistorial».

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.
2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Subasta.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
28 de septiembre de 2001.
4.—Número de ofertas recibidas.
Una.
5.—Empresa adjudicataria.
U.T.E. Construcciones aplicaciones y refuerzos, S. A.-

Fichet Sistemas y Servicios, S. A.
6.—Importe del contrato.
42.934.500 ptas. (258.041,54 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 17-8-

2001, núm. 97.

I. C. de Zaragoza, 9 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza
por la que se anuncia la adjudicación del contrato
de la «Redacción de Proyecto y ejecución de obra
de instalación de tratamiento de residuos (lodos-
líquidos fosas sépticas y asimilados) en la Estación
Depuradora de Aguas Residuales de la Almozara».

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.
2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Concurso.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
14 de septiembre de 2001.
4.—Número de ofertas recibidas.
Una.
5.—Empresa adjudicataria.
U.T.E. Ondeo Degremont, S. A.-Depuración de aguas del

Mediterráneo, S. L. y Agricultores de la Vega de Valencia, S. A.
6.—Importe del contrato.
26.477.862 ptas. (159.135,16 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 1-6-

2001, núm. 64.

I. C. de Zaragoza, 10 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

#
RESOLUCION del Ayuntamiento de Zaragoza por
la que se anuncia la adjudicación del contrato de los
«Trabajos de consultoría y asistencia técnica para la
redacción del proyecto del C.D.M. Alumalsa.

$
1.—Nombre del órgano de contratación.
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza.

2.—Procedimiento de adjudicación elegido.
Concurso.
3.—Fecha de la adjudicación del contrato.
29 de diciembre de 2000.
4.—Número de ofertas recibidas
Cuatro.
5.—Empresa adjudicataria.
UTE ARQXXI, Arquitectura, Urbanismo y Gestión, S. L.-

INCO, Ingenieros Consultores, S. L.
6.—Importe del contrato.
33.250.000 ptas. (199.836,52 euros).
7.—Otras informaciones.
Publicado anuncio de licitación en el BOA de fecha 15-12-

2000, núm. 150.

I. C. de Zaragoza, 15 de octubre de 2001.—El Director del
Area de Hacienda y Economía.

§
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL HUECHA

#
ANUNCIO de la Mancomunidad de Aguas del
Huecha, por el que se convoca concurso, por
procedimiento abierto, para el suministro de equi-
po de tratamiento anticalcáreo electromagnético
para la red de suministro de agua potable de los
municipios de la Mancomunidad de Aguas del
Huecha.

$
1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Mancomunidad de Aguas del Huecha, con

sede en Borja (Zaragoza.)
b)Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. Nú-

mero de expediente: 12/2001.
2. Objeto del contrato:
a) Descripción del objeto: Suministro de equipo de trata-

miento anticalcáreo electromagnético para la red de suminis-
tro de agua potable de los municipios de la Mancomunidad de
Aguas del Huecha.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
Tramitación: Urgente. Procedimiento: Abierto. Forma:

Concurso sin admisión variantes
4. Presupuesto de contrata: Base de licitación: 8.700.000

pesetas. (52.288’053 euros).
5. Garantía provisional: Ninguna, según Pliego Cláusulas

Económico Admvas. Particulares
6. Obtención de documentación e información:
—Documentación: Secretaría de la Mancomunidad de Aguas

del Huecha.
—Teléfono/fax: 976-85.28.66; dirección: Plaza de España,

nº 2.; piso 2º dcha. 50540 Borja.
7. Requisitos específicos del contratista:
a) Clasificación: No se exige.
b) Otros requisitos: Los recogidos en el Pliego de Cláusulas

Administrativas Particulares.
8. Presentación de ofertas:
a)  Fecha límite de presentación: El octavo día natural

siguiente al de la publicación del presente anuncio en este
«Boletín Oficial de Aragón» en horas de 9 a 15. Si el plazo
concluyese en sábado o festivo se prorrogará hasta el próximo
día hábil siguiente.

b)  Documentación a presentar: Se indica en el Pliego de
Cláusulas Admvas. Particulares.

c)  Lugar de presentación: Secretaría de la Mancomunidad
de Aguas del Huecha, Borja.

 Dirección: Plaza de España, número 2; piso 2º dcha. 50540
Borja (Zaragoza).

9. Apertura de las ofertas:
a) Entidad: Mancomunidad de Aguas del Huecha, con sede

en Borja



8062 26 de octubre de 2001 BOA  Número 126

b) Fecha: El primer día hábil siguiente al de la finalización
del plazo de presentación de proposiciones, se calificará, en
sesión no pública, la documentación general (Sobre A). y a
continuación se procederá a la apertura de sobres B y C, en acto
público, a las 12 horas.

10. Otras informaciones: Según lo previsto en el artículo
122.1 del Real Decreto Legislativo 781 de 1986, de 18 de abril,
el pliego de condiciones se expone al público durante el plazo
de ocho días hábiles, contados a partir del siguiente al de la
publicación de este anuncio en el BOP, para que los interesa-
dos puedan formular las reclamaciones que estimen pertinen-
tes.

11.  Gastos de anuncios: Los gastos derivados de la inser-
ción de anuncios en boletines y cualesquiera otras publicacio-
nes serán de cuenta del adjudicatario.

Borja, 22 de octubre del 2001.—El Presidente, Luis Mª
Garriga Ortiz.

§
COMUNIDAD DE REGANTES RIO SALADO

#
ANUNCIO de la Comunidad de Regantes Río
Salado de Puibolea, por el que se convoca a licita-
ción obra de electrificación subvencionada por el
Departamento de Agricultura.

$
La Comunidad de Regantes Río Salado de Puibolea, anun-

cia la licitación de las siguientes obras:
Denominación de la obra:
Proyecto de red de riego en Puibolea, T. M. de La Sotonera.
Presupuesto de licitación: 9.252.280 ptas.
Plazo de ejecución: 16 de noviembre de 2001.
Documentos a aportar  por los licitadores:
Sobre a): los que acrediten la personalidad del empresario

(DNI o CIF), escritura de constitución de la sociedad, en su
caso), solvencia técnica y económica, mediante relación de
obras similares ejecutadas con anterioridad e informes banca-
rios.

Sobre b): Oferta económica.
Sobre c): Prescripciones técnicas.
Lugar y plazo de presentación: Las proposiciones deberán

ser presentadas en tres sobres cerrados en la Comunidad de
Regantes, plaza Mayor, de Puibolea, antes de las 14 horas del
décimo día natural, contado a partir de la publicación del
presente anuncio

Apertura de proposiciones: Se realizará a partir de las 13
horas del tercer día hábil siguiente a la finalización del plazo
de presentación de proposiciones en la sede de la Comunidad
de Regantes, plaza Mayor, de Puibolea. Si dicho día fuera
sábado, la apertura tendrá lugar el lunes siguiente.

Huesca, 22 de octubre de 2001.—El Presidente, Manuel
Chueca Pastor.

£

     b) Otros anuncios
§

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA, HACIENDA
Y EMPLEO

#
NOTIFICACION de la Dirección General de la
Función Pública, a los interesados en el recurso
contencioso-administrativo número 573/01-B.

$
En cumplimiento de lo ordenado por la Sala de lo Conten-

cioso-Administrativo (Sección Segunda) del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Aragón, en relación con el recurso conten-
cioso-administrativo número 573/01-B, interpuesto por el
Procurador D. Emilio Pradilla Carreras en nombre y represen-

tación de Asociación de Veterinarios en defensa de las oposi-
ciones, contra la Diputación General de Aragón sobre Orden
de 30 de mayo de 2001 del Consejero de Economía, Hacienda
y Empleo, que desestima recurso de alzada interpuesto contra
la Orden de 9-3-01 de los Departamentos de Presidencia y
Relaciones Institucionales y de Economía, Hacienda y Em-
pleo, por la que se reactiva el proceso selectivo convocado por
Resolución de 23 de enero de 1998, para la selección de
Veterinarios de Administración Sanitaria, se incrementa el
número de plazas convocadas y se abre nuevo plazo de
presentación de instancias (BOA nº 35 de 23-3-01) (expte 128/
01), se emplaza a los interesados que figuran en el Anexo para
que puedan comparecer y personarse en los autos ante dicha
Sala por término de nueve días a contar desde el siguiente a la
fecha de publicación de la presente.

De conformidad con la remisión que el art. 49.1 de la Ley de
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa hace a la práctica
de la notificación de los emplazamientos a lo dispuesto en la
Ley del Procedimiento Administrativo Común, tratándose de
un procedimiento selectivo la publicación sustituye a la noti-
ficación, realizándose en los tablones de anuncios de los
Servicios de Información y Documentación Administrativa
de Zaragoza (Edificio Pignatelli, paseo María Agustín, 36 y
Edificio Maristas, calle San Pedro Nolasco, 7), Huesca (Edi-
ficio Múltiples, plaza Cervantes, 1) y Teruel (calle General
Pizarro, 1), así como en las Oficinas Delegadas de la Diputa-
ción General de Aragón en Calatayud (calle Sancho y Gil, 19),
Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Tarazona (Plaza
España, s/n), Jaca (Avda Levante, 10) y Alcañiz (Avda
Bartolomé Esteban, 58), en los que aparecerá publicada la
relación de quienes son emplazados como interesados en el
procedimiento.

Zaragoza, 17 de octubre de 2001.—El Director General de
Función Pública, Luis Roldán Alegre.

ANEXO

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE D.N.I.
ABAD MELENDRO M. SOLEDAD 17.856.619
ABADES MARTINEZ ANA 33.322.183
ABADIA BERNAD M. SANCHO AB. 73.067.165
ABADIA LASILLA LOURDES 17.690.644
ABAJO DOMINGO MIGUEL DE 12.373.385
ABANCENS TEJERO JESUS 17.869.312
ABARCA LABORDA JOSE 17.859.021
ABARCA PIEDRAFITA EVA MARIA 18.038.335
ABELLAN ABELLAN FELIPE 17.797.314
ABENIA PARDOS JOSE LUIS 17.200.737
ABOS BARTOLOME NURIA 17.725.891
ABOS BOLEA LAURA 25.464.160
ABRIL GALVE FRANCISCO 18.417.847
ABRIL GONZALVO JOSE MANUEL 18.418.195
ACEBES COMPES MARIA PILAR 25.433.038
ACIN ROMERO JOSE 17.214.198
ADEVA NAVARRO ROSA-ANA 18.437.314
AGUADO GARNELO FELIX MANUEL 50.816.097
AGUADO LOPEZ ROSA MARIA 1.831.023
AGUILAR PALACIOS ANA BELEN 50.859.700
AGUILERA REDONDO M. ASCENSION 30.823.107
AGUIRRE COLMENAR M. PALOMA 11.792.977
AGUIRRE LECUE IDOIA 78.861.768
AIDIK HAMID ESMAT 25.442.666
AINA YAGUE MARIA PILAR 25.427.220
AISA CEBRIAN MARIA PILAR 29.093.880
AISA OLIVER MARIA FERNANDA 17.868.098
ALANIS BERNUES MERCEDES 18.039.498
ALASTRUE TIERRA RICARDO 17.209.503
ALAVA TEJERA DAVID 2.630.866
ALBALAT ESTEBAN JAEL 18.996.241
ALBERDI VIÑAS JAVIER 9.752.708
ALBISU INGUNZA CRISTINA 30.656.191


